
Zmniejszenie Zwi ększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300,00 300,00
75095 Pozostała działalno ść 300,00 300,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 425,00 25 425,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                      Sołectwo Lubanowo 225,00 225,00
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 225,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00 1 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
4260 Zakup energii 1 200,00

Razem 25 725,00 25 725,00

                                                                                                                WÓJT GMINY

                                                                                                     mgr Arkadiusz Augu styniak

§ 1.  Przenosi się planowane wydatki na kwotę 25 725 zł

ZARZĄDZENIE NR 12.2020

Wójta Gminy Banie
z dnia 20 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w bud żecie gminy na 2020 r.

            Na podstawie § 14 pkt 1 uchwały Nr XII/83/2019 Rady Gminy Banie  z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Banie na rok 2020 r. zarządzam, co następuje:  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rozdział § Wyszczególnienie

§ 2. Określa się układ wykonawczy budżetu Gminy Banie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

Kwota w zł
Dział



Zmniejszenie Zwi ększenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300,00 300,00
75095 Pozostała działalno ść 300,00 300,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 25 425,00 25 425,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                      Sołectwo Lubanowo 225,00 225,00
4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 225,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200,00 1 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
4260 Zakup energii 1 200,00

Razem 25 725,00 25 725,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 12.2020 
Wójta Gminy Banie z dnia 20 stycznia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków Urz ędu Gminy Banie

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł


